

Basın Aıklaması

1444 Yılı M barek İyd l Edha Tebriki

Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Bismillahirrahmanirrahim. Hamd alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Salat ve selam, g nderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed'in, onun Alinin ve t m ashabının  zerine olsun.

Hizb-ut Tahrir, m barek İyd l Edha vesilesiyle İslam  mmetinin bayramını en iten dilekleriyle kutlar ve Allah *Subh nehu* ve *Te l *'dan sevinli, neeli ve huzurlu g nler geirmesini ve bereketiyle kuatmasını niyaz eder.

Ayrıca ben ve Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi bakanı, daire ve birimlerinde alıan kız erkek t m kardelerimiz, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata bin Halil Ebu Rata'nın -Allah onu korusun- bayramını kutlamaktan mutluluk duyar, Mevla'dan İslam  mmetine zafer ve hakimiyet bahetmesini niyaz ederiz.

İslam  mmeti, m barek İyd l Edha'nın geliini kutluyor. İyd l Edha, İslam'ın M sl manların kalbine yerletirdiėi kurban ve baėı kavramını somutlatıran bir vesiledir. İyd l Edha, bize peygamberler ve takipilerinin İslam'ın y celiėi uėrunda yaptıkları fedakarlıkları ve baėıları hatırlatıyor. **Hizb-ut Tahrir**,  mmete bu zorlu d nemde bu b y k anlamların  nem ve ehemmiyetini hatırlatmak iin bu m barek bayramı fırsat bilmektedir.

Son yıllarda İslam  mmetin kimliėini hedef alan saldırılarla yeni meydan okumalar ortaya ıkmıtır.  zellikle Arap Baharı devrimlerinde g stericilerin "İlebet liderimiz, Efendimiz Muhammed" sloganları atmalarıyla İslam'ın yeniden hayata d n ne dair umutların tazelenmesinin ardından Batı,  mmetin gen kız ve erkeklerinin kalbindeki bu umudu diri diri g mmek iin giriimler balatmıtır. Dolayısıyla s m rgeci kafir Batı'nın u anki saldırısı, M sl manların maneviyatına zarar vermeyi ve ideal İslami yaama d n  olasılıėı konusunda umutsuzluk duygusu aılamayı amalıyor.

S m rgeci kafir Batı'nın saldırısında bu kez yeni olan ey, apaık veya doėrudan deėil hayatın her alanında İslami kavramların k  msenmesiyle İslam kimliėinin hedef alınmasıdır.  yle ki Batı,  mmetin iradesini kırmayı, apaık doėrudan eylemlerle kararlılıklarını uyandırmak yerine M sl manların kalbinde  phe ve hayal kırıklıėı yaratmayı amalamaktadır. Bu saldırı birok konuda kendini g stermitir. En  nemlisi, gizli bir mesajla Yahudi varlıėı ile normalleme politikasını empoze etme giriimidir. S z konusu gizli mesajın amacı, m barek topraėı kurtarmak iin cihat kavramını iptal etmektir. Yine Haremeyn diyarında ahlaksızlık ve rezalet tezah rlerini yaymak iin amansız ve hızlandırılmı abalar da ortaya ıkmıtır. Suud Hanedanı y neticileri, M sl manlara, kutsal yerlerini savunamayacak kadar aresiz olduklarını hissettirmek iin sahneyi radikal İslam'dan ahlaksız laikliėe d n t rme arzusundadırlar. Aynı ekilde M sl manlardaki  lkenin efendisi oldukları, otoritesinden, g venliėinden ve  lkede yaayanlardan sorumlu oldukları hissini yok etmek iin y zyıllardır İslam  mmetinin kanatları altında yaayan k  k etnik ittifaklar İslam  mmetine karı kışkırtılmaktadır. Bu eylemlerin t m  kasıtlıdır ve amaları laik koulları ve ilkeleri pekitirmek, İslam  mmetinin genlerinin kalbine Hilafetin geri d n  olasılıėına dair umutsuzluk tohumları samaktır.

Bu itibarla İyd l Edha'da **Hizb-ut Tahrir**, temel fikirlerinden biri olan Allah yolunda kurban olmak ve hak  zerinde sebat etmek gereėi İslam  mmetini,  zellikle de etkin kimseleri Batı tarafından y nlendirilen ve M sl manların y neticileri tarafından uygulanan bu kirli saldırıya karı koymaya aėırıyor.

İslam ümmetinde yeni bir baharın doğuşunu engellemek için Batıyı pohpohlayan şeytanın vesveselerine gelince, ümmetin dinine olan hürmetinde ve Raşidi Hilafette soylu sahabe zamanında olduğu gibi İslami hayatı yaşama özleminde bir artma olduğunu gördüğünde yok olacaktırlar.

İslam ümmeti Batı'ya bakıyor. Toplumlarının asimilasyonundaki apaçık başarısızlığını, artık İslam'a ve Müslümanlara karşı gizlenemeyen ırkçılığını, Müslüman ülkelerin zenginliğini yağmalama ve dünya çapında ekonomileri yok etme açgözlülüğünü ve çılgınlığını görüyor. Kadın-erkek arasında ayırım yapamayacak kadar zavallı hale gelmiştir!

Ayrıca ümmet, zalim yöneticilerinin birincil ve başlıca destekçisinin Batı olduğunu da biliyor. Keza Batı'daki tüm çarpıklıkların ve hayat hakkındaki ideolojisinin de farkındadır ve üçüncü bir yol arayışındadır. Bu üçüncü yol, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafette hayat bulan İslam'dan başkası değildir. Ümmet bu çözümü aynı adla adlandırmasa da pusulası her dönemde ve testte onu göstermektedir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu: ﴿وَاللَّهُ مَتِّمٌ نُورِهِ﴾ **“Ve Allah, kâfirler kerih görseler bile nurunu tamamlayacaktır.”** [Saff 8]

Böylece ümmetin kaçınılmaz bir gerçek olarak İslam'ı ve yönetim sistemi olarak da Hilafeti seçtiği açıktır. Kamuoyu ve İslam Devletinin doğuşu için elverişli bir zemin oluşmuştur, geriye sadece güç ve kuvvet ehlinin nusret vermesi kalmıştır. Değişim onlara bağlıdır, çünkü otoriteyi kukla yöneticilerin elinden alıp yeniden ümmete verebilecek yetenektedirler. Şüphesiz işte bu, nefislerdeki değişimdir ve Allah katından gelen değişimi zorunlu kılar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu: ﴿إِنَّ اللَّهَ لَا يُغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ﴾ **“Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah onların durumunu değiştirmez”** [Rad 11] Ey güç ve kuvvet ehli! Allah aşkına, Müslümanlara yardım edin, Allah aşkına, sayfalarınız dürülmeden önce dünyanızı kurtarın. Yoksa Allah'ı, Rasûl'ünü ve iman edenleri hoşnut ve memnun edemeden dünyadan ayrılmış olursunuz!

Allah'tan bu mübarek bayram sevincini zafer ve hakimiyet günlerinin habercisi kılmasını niyaz ediyoruz. **Hizb-ut Tahrir** olarak biz, size Nübüvvet metoduna bağlı kalacağımıza ve Hilafeti kurma çalışması yolunda sebat edeceğimize dair söz veriyoruz. Allah'tan, bizleri ve sizleri zafer ve hakimiyetini gerçekleştirmede başarılı kılmasını niyaz ediyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu: ﴿إِنَّ اللَّهَ بِأَعْيُنِنَا قَدْ جَعَلْنَا لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا﴾ **“Allah, işinde galiptir. Allah her şey için bir kader tayin etmiştir.”** [Talak 3]

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber... La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Bayramınız mübarek olsun ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Mühendis Selâhaddin Adada

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Ofisi Müdürü

